autem mundialiter habent sapienciam huius mundi pro
 Evil of worldly wisdom. contentivo et directivo sui seminis. Sed illa sapiencia
 secundum Jacobum est triplex correspondenter ad
 tria que beatus Johannes dicit esse in mundo: Est
 enim *animalis* correspondenter ad concupiscenciam carnis; 5
 est *terrena* correspondenter ad concupiscenciam oculorum;
 Worldly sowers et est *diabolica* correspondenter ad superbiam vite. Et
 bring unwholesome ita mundialiter seminantes tres auras insalubres sibi
 airs on their captant pro suis seminibus. Sunt enim nonnulli ec-
 seeds; the marshwind of clesiastici qui in concupiscencia carnis secundum ani- 10
 lust: malem sapienciam sed in paludibus seminant semen
 the cold breeze suum. Hii sunt qui de patrimonio Christi carnem suam
 of avarice, gulose nutriunt, meretrices et histriones vestiunt et
 corrupti luxurie se involvunt. Et non dubium quin
 abscisa vena voluntatis quod inevitabiliter erit in hora 15
 mortis taliter seminantes in carne de carne metent
 corruptionem. Sunt et alii in concupiscencia oculorum
 secundum terrenam sapienciam in aura gelida seminantes;
 et hii sunt ecclesiastici qui bona pauperum per tradi- 20
 ciones suas avare congregant, vel ut totum mundum per
 coactivam potentiam sibi subciant vel ut predia, pos-
 sessiones ac pingua beneficia sibi perquirant vel ut
 lites pro temporalibus potenter suscitent et foveant.
 Nec dubium quin tales cum dormierint sompnum suum 25
 invenient pro tali semine acerbas tristicias, anxietates
 corrosivas ut vermes, et colligancias horridas cum opacis
 terrestribus que tam inordinate construxerant. Sunt et
 the strong gale of pride. tercii in superbia vite secundum sapienciam diabolicam
 in vento valido seminantes; et hii sunt inflati qui propter
 pompam seculi acta sua faciunt et ut honorabiles ac 30
 dominativi spectantibus appareant, apparatus splendidos
 et sumptuosos sibi adinveniunt; et in isto vicio est
 maior pars ecclesiasticorum hodie executa, cum vix
 ullum invenies qui prelaciam vel officium in ecclesia

3. DG: *duplex*. 3. 1. DG: *concupiscenciam carnis et* 1. *est* *terrena*
correspondenter ad concupiscenciam oculorum; A: *triplex ad concupi-*
scentiam oculorum. Et est diabolica correspondenter ad tria: ib. H: *con-*
cupiscenciam — correspondenter deest. 3. 7. DG: *ad tria — corre-*
spondenter deest. 7. 8. H: *et ideo.* 8. A: *aures.* 11. H: *flaudibus.*
 12. D in marg.: *Nota.* 11. D in marg.: *Nota bona ecclesie vocat patrimonium*
Christi contra multa dicta alibi. 18. A: *aure.* 21. G: *vel de;* ib. D:
preda. 22. D: *vel pinguisa.* 26. A: *corresidas;* H: *corrosivas.*
 26. 27. H: *optutis terrestribus.* 27. DG: *construxerint;* ib. DG: *Sunt*
eciam; H: *et deest.* 30. DH: *et deest.* 32. G: *adinveniunt.*